INDICAÇÃO Nº
3485
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido que seja feito estudos visando a liberação de recursos financeiros na ordem de R$ 50.000,00 (Cinqüenta mil reais) para serem utilizados na construção de banheiro público na Praça da Bíblia no município de Ubirajara.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido justifica-se no fato do município passar por dificuldades financeiras o que leva a esta solicitação, cabendo nesta salientar a importância desta obra, pois a localidade em questão é bastante freqüentada por moradores locais, inclusive por evangélicos que fazem cultos semanais ao ar livre.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 919928 091209 1956